
MÄNGIMISEKS TEHKE JÄRGMIST.

Valige panuse tase.
Spinni rullikuid nupuga:

Klõpsake/puudutage nuppu Spin (Keeruta).
Klõpsake/puudutage tühikuklahvi (ainult töölaua režiimis).
Alustage automaatse mängu menüü kaudu määratud arvu keerutuste tegemist.

Kiirmäng suurendab rullikute spinnimise kiirust, et tulemused selguksid kiiremalt, aga ei oleks muul viisil mõjutatud.
Kiirmäng sisse-väljalülitamiseks ava sätted. Mõned sätted ei pruugi sõltuvalt mängitavast mängust olla saadaval. Kõik
panused ja väljamaksed on kasutaja valuutas.

AUTOMAATNE ESITAMINEABIL SÄTTED

Siit saab valida enda eelistatud Automaatne Esitamineabil sätted.

Lugege lähemalt Automaatne Esitamineabil sätete kohta:
Automaatne Esitamineabil sätted on erinevates mängudes erinevad. Igas mängus kõiki neid sätteid ei ole.
Automaatne Esitamineabil ei pruugi saadaval olla kõigil turgudel.
Automaatne Esitamineabil võimaldab automaatselt mängida määratud arvu järjestikuseid raunde ilma mänguga
aktiivselt suhtlemata.
Automaatne Esitamineabil mängib viimase valitud panuse väärtusega või kasiino vaikimisi panuse väärtusega.
Igas mängus on erinevad Automaatne Esitamineabil sätted. Mõned neist ei pruugi mängitavas mängus saadaval
olla.
Automaatne Esitamineabil sessiooni allesolevate spinnide arv kuvatakse mängus.
Automaatne Esitamineabil peatub, kui aktiveeritakse Free Spins.

Automaatne Esitamineabil sätted

Spinnide arv
Määra mängitavate spinnide arv.

Peatumine võidu korral
Sessioon peatub, kui spinni tulemuseks on võit.

Ühe võidu piirang
Sessioon peatub, kui võit ületab valitud summat.

Võidu piirang
Sessioon peatub, kui kontoseis kasvab ja ületab või on võrdne valitud summaga.

Kaotuse piirang
Sessioon peatub, kui kontoseis langeb ja on alla või võrdne valitud summaga.

Automaatne Esitamineabil käivitamine:
Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil nuppu. See avab sätete dialoogi, mis võimaldab valida mängitavate
spinnide arvu ja kohandada peatamise sätteid.
Klõpsa/puuduta enda Automaatne Esitamineabil sätteid.
Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil käivitamiseks valikut Kinnita. See käiviab Automaatne
Esitamineabil sessiooni, mis jätkub kuni määratud arv spinne on mängitud või klõpsad/puudutad nuppu Stopp.
Automaatne Esitamineabil lõpetamiseks klõpsa/puuduta nuppu Stopp. Selle nupu klõpsamine/puudutamine ei
mõjuta spinni tulemusi.

MÄNGUST



Divine Dynasty Princess on 6-rulliline, 6-realine Ways-mäng, mis pakub Avalanche'i, suurenevat MULTIPLIERit, Phoenix
Wild funktsiooni ja FREE SPINS'i.

Selle mängu teoreetiline keskmine tagasimakse mängijale (RTP) on 94.36%.

Võidukombinatsioonid moodustuvad sümbolite sobitamisega kõrvuti asetsevatel rullidel, alustades vasakult rullilt.
Võidukombinatsiooni korral makstakse välja ainult suurim võit.
Mitmed võidukombinatsioonid liidetakse kokku.
Võidukombinatsioonid ja väljamaksed tehakse vastavalt maksetabelile.
Kõik panused ja väljamaksed on teie valuutas.

Sümbolid võivad ilmuda kolmes erinevas suuruses: 1x1, 1x2 ja 1x3.
Sümboli väärtus või mõju jääb samaks, olenemata sümboli suurusest.

ERISÜMBOOLID

Wild sümbol võib ilmuda rullidel ainult PHOENIX WILD funktsiooni kaudu.
Wild sümbol asendab võidu hindamise ajal mis tahes tavalise sümboli.

Bonus sümbol võib ilmuda rullidel 1, 2 ja 3.
Bonus sümbol on scatter sümbol.

AVALANCHE

Võidusümbolid võidukombinatsioonides maksavad välja, seejärel kaovad, mille järel langevad alla uued sümbolid, luues
lisavõiduvõimalusi.
Avalanche jätkub seni, kuni võite enam pole.
Bonus sümbolid ei aktiveeri Avalanche'i.

SUURENEV MULTIPLIER
Multiplier alustab x1-st ja suureneb 1 võrra pärast iga Avalanche'i.
Kõik järgnevad võidud korrutatakse multiplieriga.
Multiplier lähtestatakse pärast spin'i lõppu.
Multiplier on piiratud x20-ga.

PHOENIX WILD FUNKTSIOON

Peamängus lisatakse iga teise korra järel, kui võidusümbolid võidukombinatsioonides välja makstakse ja kaovad, kaks Wild
sümbolit kahele suvalisele võidupositsioonile enne uute sümbolite allakukkumist.
Loendur lähtestatakse pärast spin'i lõppu.

FREE SPINS

3 Bonus sümbolit, mis ilmuvad peamängu rullidel, annavad 10 FREE SPINS'i.
Multiplier alustab x1-st ja ei lähtestata FREE SPINS'i ajal.
PHOENIX WILD funktsioon aktiveerub iga teise korra järel, kui võidusümbolid võidukombinatsioonides välja makstakse ja
kaovad.
3 Bonus sümbolit, mis ilmuvad FREE SPINS'i ajal rullidel, reaktiveerivad FREE SPINS'i ja annavad 10 täiendavat FREE
SPINS'i.
FREE SPINS'i saab uuesti aktiveerida kuni 4 korda.
FREE SPINS'i mängitakse sama paljude panuseliinide ja panuste konfiguratsiooniga kui ring, mis andis FREE SPINS'i.

"FREE SPINSIDE" OSTMINE



"Free Spinside" ostmise hinnaks on 70x referentspanus ja ostu järel aktiveeritakse mänguraund, kus Free Spinside
aktiveerimine on garanteeritud.
"Free Spinse" saab osta ainult põhimängus.
Free Spinsi ostmisel on teoreetiline tagastus mängijale (RTP) 94.52%
Väljamakse sõltub panusest keerutuse kohta.

LISATEAVE

Rikke korral tühistatakse kõik maksed ja mängud.
Õiglase mängupraktika kohaselt on iga mängu tulemus täiesti sõltumatu.
Võimalus saavutada kindel tulemus on iga mängu alguses alati sama.
Mängureeglite ingliskeelne versioon on ülimuslik.

Lõpetamata mängud lahendatakse automaatselt 24 tunni pärast. Kõik automaatse lahendamise tulemusel saadud võidud
kantakse mängija kontole.


